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ní Na svolání hcJiúzo podepsalo
se několik zdejších obimú ale

podpisy jejich vylákány byly
neboť nebylo jim sděleno

proč se jtodepirfují Takovým způ-

sobem p Rosický proti prohibíei
ničeho nedokážeme tím jenom tří
šlí k íly a práce společná trpí
Jest na čase aby pracovali společ-
né ruku v ruce všichni přátelé

svobody Svolávání truc-scliíi-

je jen zrádcováním
dobré včci a kdybychom pracovali
a bojovali Vašimi zbraněmi mohli

bychom napsali že kdo ví jaké za

Vaším zrádcováním je pozadí Na

oko hýli proliprohibičním a kazit

a zrádcovat prácí sdružení o

není upřímným ho-

jeni za osobní právu ale je to ni-

čím co nechceme ani vyslovili--N- a

schůzi lí přijata byla resoluce

následujícího znění: Usnesení při-

jaté ve schůzi občanstva v nedčli

dne 18 října — Jelikož prohibicc
šíří se po Spojených Státech jako

příval a ohrožuje již také náš stát

protože prohíbiční horlivei po co-lé-

stálé pracují usilovné o zvole-n- í

senátorn a poslanců do státní-

ho sněum prohlašují"!! otevřené
že úmyslem jejich jest prosadili
místní prohibíei I zv "(Vinty
opi ion" a po případě i prohíbiční
zákon neb dodatek k ústavě proto
uznáváme za potřebné aby všichni

odpůrci prohibice srazili se v jedi
ný šik a bez ohledu na politickou

stranu a přesvědčení podporovali

jen takové kandidáty které odpo-

roučí Id lín Osobních Práv Vyzý-

váme a žádáme všechny voliče již

souhlasí s tím abychom si naše

práva niiO'm!i ku horliví čin-

nosti ku agitací mezi svými přá-

teli a známými a ku jistému do

slavení se k volbě tak aby vrhli

Dále mluvil o bankovních záru-

kách uveřejňování kanimniiích

přispi" v kft u o toni co hodlá vy-

konali jako president fřeč jeho
setkala se s hlučným souhlasem

přítomných uč nescházeli iini ti

kleřl vyslechli ji jen s útrpným
úsměvem

— Sawell Sleuunih obchodník'

obilím jehož úřadovna nalézala se

v Brandeísovč budově zastřelil v

sobotu kolem JI hod večerní sl

Kvu Jlartovu a po té ranou
kaliberního revolveru sjírovodíl
se svéta sám Tragedie odehrála

se v domové slečny Kartové v čís

l:fOI Burdelte ni Obé tč!a ležela

na posteli V pokoji který slepna
Kartová obývala Zaslřelenáí

byla v noční oděv kdVž-t- o

'Sieuinan svlečen byl pouze z

kabátu Bevolver ležel na podlaz-

e! nedaleko něho Stopy krve na-

svědčovaly tomu že Kartová stře
léna byla když ležela na postelí a

Sleuiiian bezpochyby po té ji
do poslelního prádlu Sleu-mn- u

sám ležel s hlavou u nihou

zastřelené kdežto nohy byly na

podlaze Před tím než sám učinil

životu svému konec velkým ku-

chyňským nožem rozřezal karpc-t-

pohovku obrazy a vňbec vše

co kdy sleéné Kartové daroval

Bylo patrno že pustošení to vy-

žadovalo delší prácí Sleiiman byl

lisí 50 roku stár Byl ženat ale v

přítomní době s manželkou nežil

Slečna Kartová byla asi 'JI rokň

stará a velmi hezká Byla pro-

vdána za muže jehož jméno bylo

Harrison ale manželství to bylo
rozvedeno a ona ponechala h sví

dívčí jlníno lákni krtinou sice

Kartové Sleuimin se jí dvořil a v

poslední dobé spolu často vychá-

zeli a divadla navštěvovali Tra-íedi- e

způsobila znavný rozruch

neboť oba bylí velmi dobro známí

t

P U J Z A uspořádaný v pou
lili nezdařil se tak jak se oči'

kňvalo neboť před večeřeni snesl

se prudký déšť který mnohého od

návštěvy odrazil Ti kteří se do

stavili bavili so výborně až do ho-- j

din ranních

2'V Jiepublíkánská schue mi

níž promluví p S O Kolář z Chi- -

cíiííu Jlls odbývá se dnes v síni

[ J V Kašparu Ať jste demo-

kraty nebo republikány přijďte
jeho vývody!

- Slečna Barbora Olivová z

Tyndall S I) byla včera s úspě-

chem operována v nemocnicí sv

Josefa doktory Allisonem a Se- -

dláčkcni pro kameny žlučově SleČ

lič dnes so vede lépe a jest mimo

nebezpečí a uzdravení její jest ji
sté Se slečnou do Omahy přijela'
slečna Anna Olivová její sestra a

pan Karel Boháč okresní poklad-

ník Bon Hornino okresu v Jižní Da

koté

' Poslední registrace jo v so

botu dne 24 října Kdo nebude

registrován nebude moci v lišto

padu volití Každý dotav se k re-

gistraci l

— Sbor Omažských Sokoh-- péčí
svého evičitclc p B W Bartoše

připravil nám minulou nedělí pří
jemný večer a dokonale zavděčil

ho obecenstvu jak svými roztomi

lými zpěvy tak i dvouaktovou ve

selohrou Účastenství bylo sice

velmi slušné ale ne takové jaké
by si Sokolky za svoji dobrou sna-

hu zasloužily Hned první číslo

proirrnrnu dostaveníčko "Slovíčko

nikoli" vzbudilo živý zájem So-

kolky v národních krojích oděné

prověřily výstup zdařile a

takovou bouři pochvaly že byly

nuceny vystoupiti znovu Podob-

ní stalo se když přednesly přo- -

krásný milostný sbor "Luna jas- -

mič svítí" Oděny byly v bělostné

řízy a s osvětlenými lampiony v

rukou ladné se pohybovaly v pří
šeří jeviště Byl to pohádkovity
dojem Zpěv byl pěkný dokonalo

zladěný dojímá vý Výborní sc-

hránu byla dvouaktová veselohra

"Dámy mezi sebou" při níž účin-

kovaly slečny li Hudečkova K

Vitoušová Pavlina Michalova M

Kmentová Božena Mathauserova
Mario Mikova Mario Dudova a

Otilio Kmentová Všechny podaly
sví úlohy velmi pěkně a dokonalo

h líbily Sl Dudova která vy-

stoupila v úloze bohatí vdovy Vá

vrové vzbudila svou výbornou
hrou potlesk i při otevření scéno

Zu žertu a částečné za účelem po-

trestá ní pí Skalovi která odsu-

zovala styk s muži převlékla se za

muže a vedla so skutečně jako
seladon Paní Skálovou

znamenitě sehrála sl 1 Michalo-

va která do sví úlohy náležité se

vžila SI Mikovu h úspěchem se-

hrála šestnáctiletou Klišku které

se náhledy paní Sktdové primie to

líbily Ostatní úlohy jak už výše

uvedeno dobře byly obsazeny n

dobře provede:!" Koio čoýiu číslem

byl výstup "Čupr chasa který
vyhodil bouři potlesku a veselí

jak pestrými kostýmy účinkuji
cích tnk i pěkným provedením

Čiperní zpěvačky u tanečnice byly
dmuici ny potleskem výstup opa-

kovat ale soudíme že učinily tak

rády inboť ve Zpčvil SVÍ lásce k

(unci popřály průchodu Kapelu

p l'ibiiu'ioa doprovázela zpěvy n

v v plnilu ineiitkli Po ukončeni

programu pak ídirálu in" kolik 'od

podlthy' ku potěše a radosti všech

kdo si rádi skočí

j Jite ll řádným občanem

mutit lůčaitniti 10 voleb Nejite--

registrován nemaiete volitl po- -

tlcdnl regutrníni den jwt lobot
dne 24 rt Jtu

Millit lí J J Šerp UloV i

Tmtkcii Kiir dd tAf 14 in clem

léče ti A dá!f tA
1 lil I 4VstV

dra l'c tv ! V t e J to

jk nii ii bi l

— CbctU m iMivtit a irdoni

)Hbvilf ZiriUjt c divkJlnl

pffdiUvtnl Praní Odboru 8iko
U TjxU t l r isedtU dn 23

— V sobolu minulého týdne v

hodinách lalnneh zabil b) nu ná-

draží BurlinKtonské dráhy John
Fuller brzdař iiáklailiiílio vla-

ku Union Bacifiu dráhy 1'řipoju-j- e

k íiobó dvo káry přisel mezi

nárazníky u utrpěl zrnnční lnko- -

vá že vypustil svého ducha dříve
než [irispécliahl lékařská pomoc
Kuller byl svoboden n bydlel se

svými rodiči v čísle 2107 jižní Id
ulicu

~~ Mayor Dalilnian nepojedo na

východ aby axitovnl v zájmu zvo-

lení Bryana nýbrž před volbou

pracovali budo v západních okre-

sích Ncbrasky kde prý je ho ve

líci! nutná polřelm
— Oinalui bude mítl skladiště

vlny které zřídí zde National
Wool tlrovers Associatíon IV
dobné skladiště zřízeno bude též v

('lliclU
— Maje za to ( láhev N karbo-lovo- u

kyselinou obsahuje vhisku

Alfred llaitry bydlící v é

Ohio nl„ uajiil jedu toho kdy
vrátil se domu z práce v úterý mí

milého týdne večer llarty poznal
ihned svdj omyl n zavolav manžel-

ku žádal o nějaký prolijed
I'ři-vola-

lékaři N K Kteíner a V

S (iíbbs učinili ro záchranu

vše en bylo v jejích si-

lách ale bez výsledku Otrávený
byl 4ó let stár a zanechává zde
manželku a čelnou rodinu

— IJ distríktního soudu Itou-Kla- n

okresu podána byla (íuverné-ren- i

státu Ok lakomý a bývalým

pokladníkem demokratického ná-

rodního výboru Charleseui N lla„
skellem žaloba na odškodnění v

obnosu ijiíiOOOOO proti V Ji IIer-stov- í

redaktoru u vydavateli řady
časopísň ti zakladateli jieodvislé

strany který prve jmenovaného
obvinil z podezřelých stykii
Ktandard Oil (Jo Uvědomění o

včci té? odevzdáno IyIo JJcarstovi

sheriffem Stewartem mi nádraží v

Omaze Jfcarst vracel se ze Sea-tl- o

do New Yorku a vědělo se že

pojedí skrze OmaJiu Ilearst ža-

loby so nezalekl hned v íiouncíl
Bluffn odevzdal oj tisku pro-Jilášei- d

že žahdm čekal a že je
svá obvinční opakovat i

— V sobotu minulého týdne na-

vštívil Omaku W J Bryan de

mokratieký kandidát president-sk-

navštíviv před tím celou řadu
měst v našem státe V South

řečnil na dvou místeeh a si-

ce na karnevalu české katolické

Skoiy kde poslouchalo jej aki L'00

lidí a po té mluvil před radnicí

kdo přišel jej vyslechnouli zástup

čítající ne více než lrWM — 2(MM1

hlav Pochválil South Oinahu že

dala mu velkou většinu když po-

prvé běžel do konurressu a prohlá-

sil že by nerad viděl kdyby po

působení v životě veřej-

ném tato většina bla zreduková-

na — Večer řečnil Mryau v Audi-toriu- -

Nu lunou republik ánň de

iiMikratú soeÍnlÍHlú u jiných
se podívati se nu d in kandi-

dáta 1'ravínie: podívtiti neboť

značná část obeeeiedm Vj
liuu-dt-

ře béheiu jeho řeči z Auditoriu

ven WN obéanrt zvoleno bylo mí

stopreiUedy u mei téinito bylo

též několik krajanu Schůze v

Auditoriu uhájenu llu nmyoivin
ndlIllIiUo llI ktelý pieiUtlIVil koll- -

líressniku llttchcor ku u týA opět

né Brjatia Néiueeký pčveeký

uhoř přednesl pěkný sbor před tím

lož Bnau ujd se sloa a malý

Bruiu South si hrul solo nu toi--

ir)ttti mluvil téinťř - plní
hodiny Nejprve učinil lekolik

p kln shioináidinýiii a pk tém

kdo j ho jménu tlivaji nvým v '

ium - "JedmA éc Vtírá čini

mní úřdd pn id ntu UVatýiu

j t ie lo í
poin

Í 1 I I i fáVony

kt t íemé jHtřebiijc" pr'ldáJ
triu "Kdvbuh y m pni
diOtAi kt"te pt(MUllkoU
U iidluroii % r psitlikAiik)i
nútrm iMuohl l vh ukmuti
lii ihi po dt lét 4 V lijmil d"

h nt likooft tlít n lili n de

tu- - kruť- - k o 'ulluru ! t

tiOl I lelw U híoi V kIU ti "

a proto veškeré zboží vyprodáno budo

za náramná snížená ceny
50c inužskó zimní upodní prádlo

(fleefillned) po 30c

$150 $175 & $200 mužské celovlné- -

né upodní koille (zvláfttné pókné Ja-

kosti) po 60c a 6Gc

$100 a $125 raužiikó módní vrchní
vlnóné kožlla po 65c a 7Cc

25c danmké zimní spodní prádlo —

PO l2'ac
Mimo toto též ostatní zboží půldo v

tomto výprodojl za báječné nízké ceny

Přijďte vélcbnl za vzornou obsluhu
Hici ALOISIE ZELENA

Podp Sokolky Tyrš č I
odbývají v nedčli dne 25 října
výroční nebuzi llČaHtcnství každí
člcnkyní žádoucí Nepřítomní pod-

léhají pokuto dle stanov
Anna Pitím před
Annu Hvojtek taj

TRŽNÍ CENY '

Onmlm £0 října Vh)H

Trh iiíi olif n ponékuil Jeoíil tohoto
tMiie Přívoz lvl jiroMtřediií n vmi riio- -

iOKl yh) za líliiMjifi ('ciiV í'HiTiici' nii-l- i

nii hIiiňiimi 1iiiiii iiíi ziililjeiií trhu
Přivezeno bylo jí 1777000 IhimIú

1'nimérní' ceny byly náMti"! tjjíeí:
IVmiiIcc — ř 2 tvrdli !i:i'c (: 'l tvr-l- i

í2'ac ř 4 tvrdli -!i:i(

iirku — l ň !2— '
VŽjíí

Kukiifici — ( 1 žlutí (5!

Žito — c 2 WM: ' U OHc

Ovcm — i ') mlclmny 41—IVAcv í
3 bílý 4V L 4 bílý 44- -11 Vc
liovoc dobytka hovčiho do trhu byl

iiacný 4!fcf kur bylo oziiiineno h:
to iicjvétňí přívoz v letošním raci' Hov
né tuk i trhy ontutiil ofiíimily velký
přívoz Vzhledem k značným zítHoblím

a k riižiíni v trzích oKťitriích ce-

ny pokloHly o 10 ul 15 centii Vepřo

vý dobytek prodával rovnéž o néco

levněji
rrfinienié ceny byly nintcdii jíeí

í'í-kn- í voli až ncjlcpM (52Ó— 72Ó

1'roMtřední voli 550— fi2ó
Voli k žíru 4oo—5ÓO

Krávy 273—415
Jalovice 200—275
Primátu nejlcpSÍ fi00—fl10

Ovci) nejlejiší 550—575
MuhIo z niásláren libra 20—2fic

MWn farmářifké 18— 2'!c

Ve jce tucet 23c

Sleplco libra 11 lic

l Hlavní DMom ĎSDPJ

Ht I'aul Minn 13 října IDOS

Ctěným bratřím zástupcům kte

ří byli na sjezdu v Pinu City
Minn tohoto roku přítomni Kaž

dého z Van žádáni bysto mně tře
ba jen poštovním lístkem isdčlili

zda — když ustanoven byl plat ta-

jemníku pro příští lhůtu bylo v

toni též inínéno žc tajemník ze

svého služného má si obstarali
ohnivzdornou skříň a za ni nájem

zapiatit Odpovězte sloven ano

anebo ne O tuto odpovčiT snažné

Vás žádá

Franta A Krch tajemník

Spolek Pokrok 2 21 ČSDPJ
Všichni členové a členkyné se

vyzývají nby za účelem húčadnéiu
se uviidčni spolku Pala tVehovú

c '22 CSDPJ v South Omaze do

taiii se V lieiléli dne „'" líjua
o 1 hod odpol do siné l d V- - Ka-ípar- u

odkud společné odi bii cnu'
ke do South Onmliy-

Tajemník

NAŠI NOVl JEDNATELÉ

ISJíuledujM krajan' uváziUi se v

dnatektví našeho Jintu Všechny

odporutiujetili' co nejvřeleji Utiším

řatelain Mohou m va ne s davé- -

rmi v knídá včci listu týkají- -

I titiriititi u oni vMy rudí jun vy
funí

ClutM ( burd i Pirn iH NM

V M I broViiký Prtiht
Adi-l- ř Kunci lrrlnv Neb

Mrtm lb K ! Ni t

Pí I Koukni Spriusí l' un h

Hub rt Jn U Wet oi S- - h

J Itorei t VbUi II Kt
V J ltoh Máru u Kin
Iíh' t hor tVlhiř hn
Krnk ři-ie- tUrbr OMa

f'r4rk IUrvht iVrry kli
Ant iVruý XNMUrtt OkU

v i tu t av uíj

V títfrý min týdne potěšila
iiúh iifi víti' vn V V Cípry pozuin-koví- '

ho jednatele z llolyrood
Kntm Pan ('íprit námi Hdčlil že

obchod jď nyní o ncco pomuleji
než dříve lt doufá že w Jlo po-

lepší Hylo n'un potěšením m ním

m pohovořili

Značné potčšíhi lni návšlčva

p Jana Místy známého dopiso-vatclc- j

Z Mononn la Pan Mišta

zastavil ne u ná na centů % Dii ko-

ty bývalého to svého bydlišté
Kovnčž V Oiunzc pan Místa dru-

hdy nějaký en ni zdržoval Z té

příčiny má zde nékolík známých
ktefí rádi jej po letech VÍdřli

V čtvrtek minulého týdne
zavítal do menta našeho poIeínř
w kvoii chotí pan Dredla ' ('rete
Kel) I'an Dredlu v niéstč nascm

mél různé zálcžílosli k vyřízení b

po obstarání ví ho neopomenu]

Hpolcčtié h pimí zavítat i do naší

úřadovny Pan Dredla je milý

hpoleéník n vždyelty dovede ncco

pčkného vyprávět Návštěva man

zVlu ÍJredlovýeli nás velící poté

ňibi

1'iui T Voeá-e- k cestující jed-nate- l

z lairay Kans na cexté své

za obchoď-- zastavil též v mč-ht- e

nníem n neopomenul jako pří-

tel intu naíelio vyhledali nás v

úřadovně Téíílo ní!
V pátek zavítal do níadovny

'liaSí pan U 1 Irenka záMupee

zaíflateUkého závodu II H Mail

Order Jíonse Jak námi pan

]'enkii hdélil ťlieliiMl výiíe ozna-řen- í

firmy jde ííni dále tím 16p a

h' závod téní diivéře vSeho éc-keh-
o

ohéaiiHtvu po celí zeni

JJylo nám opravdovým potéíenim

poznali puna Irenku rukou inu

potřánti '

Pan Váelav lUatný známý

pracovník z Bruno N'el

rnivítívii nán nu ntkolik okamžiků

v pátek minulílio týdne V noho-t-

dno III října uspořádána luide

v Bruno oslava iHletřho trvání

Tři Jed Hokol Žižka K oslavě té

léjí ho pilní přípravy l'im Blat-

ný jttko jeden 7 hlavních činitelů

mi h uspořádáním oslavy tó také

četné starosti ale on prací tako-

vou koná rád poněvadž je u

přímným harcovníkem myšlenky
hokol-k- é

Na cestč z Dukoty zastavil se

u nás pim Anton Vlček z ('ald-vel- l

Kan Bvt V Dallas H I)

Julo se nechal registrovat i pro y

v Tri pp okresu Sdělil s

námi že k rejritrací dostavila se

ohromná síla lidí 1'odobný ná-

val prý byl ve všech registračních
iníhteeh

1'iui Josef Adámek hostinský
z Ord Xch přijel do mé ta na

Mm zu ohcliodeiti li zavítal i do

úřadovny naí aby nechal zhoto-

vit! si pomníky pro zítbavn l

1 ' t ťi v By'" "

ním si chvilenku pohovořiti

Ve středu Vlltiltll do úlrtdoV

ti v naší zná ni v v l aliiť-- l Karlo
ar-kčl- io lloí líélio Vlnu Medové-1- i

oi li A V Koubu 'i Denver

(u!o l'nn Koíďa naléitl se nu

uh leulní eesté a jak s námi sdó

lil ddí m- - !! výborné Jeho

fkč vino né ntí si rentu

io mi ie%kCtll 0ad II trAÍ Se

na ii ublilie Bvlo pro ná poté

h tlím inMiolik chvdek nim v přá
teUkéiu rohon stráuti

rii Jos Zeman ? Sdn4
Irt avitd tli lmU nai'ti by

tle koupil k'i4Ík"t dlitlU ttl

li dťlo k lomii l'an indii l'
lrt "H1 tu IJ odtu i d Sniih l

koty Vde h"li% řrtVoiipili iHjký

poít iiok M 'l'jl " tJtit fowy

př'íuh
Taň dr SdU'k l Tuebll

H ! Mttit IM sobotu M jd

ku idťfjné [ d ďr# inif' J#k

Jimk ludli hodA iiuiuti íA

!„lt i l pf)1 "i4 hi'i
U h o itoji pu " VU 1% InA

%Ut lúm eploi
l u'm p '! lim

iot sl rhiUtikn pdnViitl

hlas svííj na zachování práv svých

Výbor: Karel IVpíŠil Dr J I

IVcivul a Jan Hosický

— V sobotu minulého týdne za

chvácen byl mihlo krajan John

Horký bydlící v čísl- - 1 102 Willi- -

am ul it manželu Bcrauovýi li sr-

dečními křečnii a dříve-ne- ž dosta

vil se dr Pecivál zemřel Seděl

se svými přáteli a hovořil Po té

usedl na posici a převalil se zpet

Bylo patrno žc není mu volno

ve chvíli vypustil ducha JJorský

byl asi 50 roků stár a zanechává

po sobě manželku a rodinu ve sta-

ré vlasti které chtěl co nejdříve
za sebou povolati Hyl zaměstnán

v jatkách v South Omaze

— Manželka p Vác Kavana

bratra p Jos Kavana známého

pozemkového obchodníka zemřela

loioiiléiii týdoií V lloiyWOód
Cul Byla operována na slepí stře

vo ale krátce po operaci zemřela

Zesnulá bvla dobře známa zde a v

Howells Neb Byla ':{ roky stará

a zanechává po sobě dva hochy

Franku a ( 'harley-h- o a malou cc

ruíku Zesnulá byla sestrou p Ji

Palíkii v Sout li Oiniize pí í M

Tobiášovi James Palíka v How- -

ells a M Balíkové v Sout Ji Oma-

ze a švakrovou pí Balíkové v O- -

i!iH'" ln'utfdýiti vylovujeme u

příniiiou soustrast

V minulých dnech zemřela

Ve stáří M rku paní los Nová

ková lydlíu v ěíde l!u již B

ulice mul ku paní K Špičkoví
1'oyústalýiu vyslov ujem svoji not

strast

J
'" ŤeskA schúi' republikán

ská idbv'ati bude m dnes ve t ro-

du v Mni p J V Kašparu Mlu-

vili bude výborný řečník S O Io--

lář A ("hicHKU Bis

— J likoí nemohl p IV Bar

toí ji-h- tte hoj na!éi se v bý- -

Vidéoi loislč ptiiii Mutbuuserttví llil

jlí I I lil Vlli'V tl Velil VIL

'tkrtitíkniti dohruo niÚsb-- n čer

stvými vejci v týdnu mihulím vy

liflslirtíd w tellteklMe tlbv Uii je

ditn" lákaliík loodešil
mou rovnu pn tinvirÁnl forem

'nnid lúm i tdril čirstvrni
íA-- l ku 10 "mU II Vjee Můsto je

(Mslu m prodivi j' ti í ťenti

Idiru V 'jer (l 'e tucet l'"p š

t l ln i bude o b -' jdi

jkt drČku lUrtoše iiibtf
S píi bhrm buoieru v iul%i'

'
t- Mi't IU in

Slciimini napsal bezpochyby vp

chvíli kdy slč Kartová umírala

následující slovu "Jíva odpudila
od sebe dobrého muže ostatní ví

te Život není nyní bez ní pro

unie dobrým Jíva ještč žije —

čekám už zemře — skoro je už

konec Telefon zvonil je jisto že

oba budeme mrtvi" Jako oby-

čejně příčinou tragedie byla nsi

neopětovaná láska Koroner Brc-we- r

nei hal dopravili těla obou za

střelených do pohrobtiického zá-

vodu Diivisova

IW Poslední den regiKtrační je
v sobotu dne 24 října Chceto-l- i

slouti řádným občanem nechte se

registrovat byste te mohl súčast-nil- i

listopadové volby
1

Hlasovací stroje jichž užívá-

no bude při volbách dne Jí listu

pudu po jednom vystaveny jsou

v okresní radnici v přízemí a v

mčMNké radnici v prvním po-

schodí B každého je in

foruiátor který každému ochotně

ukáže jak se sl rojem s zachází

Kin julií linii kteťí o Volbě nu sli o

ji chtějí být i poučeni nechť do-

staví m do některého z výše nud-

ných mínt a tam dostane se jim

řádného ponauVní
-- - 'a účastenství 'ID občanu

1'Nla v síni p
1 V Ka-

šparu Velká V e iiliiavnu

hojně letáky ohlašovaná schúc

iia niž mělo se dokázat i že Mnu

Kh hních Práv ničeho nekoná

Mluvil hluuiě pan linieký mt j'
lioA podnět trne sehúe bla so-lán- u

n který darům nechal vy

hotovili pro ni letáky Stále ď

kuont že Iíum nic iiendťlitla ilc

nu štéili schtVi piiloiniii hyii

éleliové liirv kteří elo'e inlVŠté

vujl a ti i'i h'tně oml jt ho tpr
Vili Vs tlili p Koil kčiutt b- -

ídor jeho hnml v "tKvěté" ic

HO' lieli)i S konáno plti
i'

ďwt u V práci ě pokračiije le

dt II t píiliillíhýťh prohlédl dibřť

t!ý loatiévr a nttrtid se lim í'

truc mhuin o!nn 1 1a k vuii

iiitnkiiiti IJomi ki ho který itrn
1 v Voittrolii nud ířikou líou O

sJnb k 1'tsiv r'f iiuhti její pri
i-
- ovoUtAniist truť i hii U' iiň

jMli ifit Ániio ht o-- ní ni n p Ab'

t rlkeiu lioinór " lol biti! H piHl

líotu ký ji' t tu íkuieint ť"hitti
1I lni krttí lohv a i- - M

ěti prvdA t"ll pdeiii

J


